マンガ宅建塾マンガ宅建塾20252025

書 籍 名書 籍 名

巻頭フルカラー漫画巻頭フルカラー漫画

C2032C2032

2024 年
10月23日新刊新刊

2025年版2025年版

マンガ宅建塾  マンガ宅建塾  978-4-909084-81-1978-4-909084-81-1
Ａ5判Ａ5判

本体2,400円＋税本体2,400円＋税

ココから始まる！ココから始まる！2025宅建士試験合格は、
2025宅建士試験合格は、2024年

発売予定
10月23日

今後とも宅建学院をよろしくお願いいたします。
全国の書店様、ご販売いただき誠にありがとうございます！

宅建学院宅建学院
https://www.takkengakuin.com/https://www.takkengakuin.com/ 宅建学院

埼玉県所沢市緑町2-7-11埼玉県所沢市緑町2-7-11
〒359-1111〒359-1111

アーガスヒルズ50 5Fアーガスヒルズ50 5F

FAX  04-2924-5940FAX  04-2924-5940
ご注文はコチラ▼ご注文はコチラ▼ TEL 04-2939-0335TEL 04-2939-0335

「宅建士」資格書ご担当者 様

学習はじめの方に最適！
マンガ形式なので、事例をイメージしやすく、学習
はじめの方や、中級者の方も「こういうことか」と
理解がいっそう深まります。
学習順序は、姉妹書の「らくらく宅建塾[基本テキ
スト]2024年12月発売予定」とリンクしていて学習
しやすくなっています。

マンガ形式なので、事例をイメージしやすく、学習
はじめの方や、中級者の方も「こういうことか」と
理解がいっそう深まります。
学習順序は、姉妹書の「らくらく宅建塾[基本テキ
スト]2024年12月発売予定」とリンクしていて学習
しやすくなっています。

ユーモアなマンガで楽しく進められます。
もちろん全てのマンガに充実した解説を併記！
おもしろいだけでなく、しっかり学べるテキストです。

ユーモアなマンガで楽しく進められます。
もちろん全てのマンガに充実した解説を併記！
おもしろいだけでなく、しっかり学べるテキストです。

おもしろいだけじゃない！

注文書注文書
平素は弊社書籍をご愛顧いただき誠にありがとうございます！
新刊「マンガ宅建塾」を注目度が高まる宅建士試験直後に発売します。
2025年版も「らくらく宅建塾シリーズ」をよろしくお願いいたします！

２色刷２色刷

配本締切配本締切らくらく宅建塾シリーズらくらく宅建塾シリーズ
2024年10月9日 水水らくらく宅建塾シリーズらくらく宅建塾シリーズ